informados por extratos pelo Arrematante no processo judicial para terem preferência sobre os demais
créditos e débitos. (Art. 323, Art. 908, §1º e §2º do Código de Processo Cível e Art. 130, Par. Único do
Código Tributário Nacional).

 

6. DÉBITO DA DEMANDA PROCESSUAL:

 

6.1. R$70.379,47 (setenta mil, trezentos e setenta e nove reais e quarenta e sete centavos), atualizado em
10/11/2022. (ID. 142207680)

 

7. DOS LANCES E PARTICIPAÇÃO NO LEILÃO (CONDIÇÕES DE VENDA):

 

7.1. Os interessados em ofertar lances deverão se cadastrar previamente no site do leiloeiro
www.gustavomorettoleiloeiro.com.br, aceitar os termos e condições informados e encaminhar cópias dos